
Dražby

Deň vydania: 03.08.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 149/2022

X060445

Číslo exekučného konania: 251EX 100/2020

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Michal Bulko

Nám.sv.Egídia 95

Poprad

058 01

Námestie sv.Egídia 95, 058 01 Poprad

10:00

06.09.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Grančay Florián

Vyšné Ružbachy 13

1/1

01.08.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

2.680,00

2.680,00

1.340,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK11 1100 0000 0026 2038 1974, VS 1002020

2.680,00

Hotovostne, Prevodom

SK11 1100 0000 0026 2038 1974, VS 1002020

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

Obhliadka nehnuteľnosti podľa dohody so súdnym exekútorom na tel.č.
052/7723448.Zábezpeku musí byť uhradená do 3 pracovných dní pred dražbou, resp.
do jednej hodiny pred začatím dražby v pokladni exekútorského úradu. Spôsob
zaplatenia najvyššieho podania určujem najneskôr do 30 dní od udelenia príklepu
súdnym exekútorom

Ďalšie informácie:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 5483

Obec:

Vyšné Ružbachy

Okres: Stará Ľubovňa

Vyšné Ružbachy

Parcela

Výmera:

Druh:

3179

1236

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

3977

1040

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

5916

765

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 03.08.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 149/2022

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


